PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 16.271/2021
Pregão Eletrônico SRP nº 12/2021

Página 1 de 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2021

 Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um o TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA VIGÉSIMA QUARTA REGIÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 37.115.409/0001-63,
localizado na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim Veraneio (Parque dos Poderes),
em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado pelo Secretário Administrativo, GERSON
MARTINS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 611.634 SSP/MS e do nº CPF 600.496.421-20, conforme
subdelegação de competência constante da Portaria TRT/DG nº 317/2017, registra os preços para futura
aquisição de mobiliários diversos (mesas, armários, poltronas, sofás, etc.), conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico SRP nº 12/2021.

EMPRESA VENCEDORA:

MARCELO MOHALLEM EPP

CNPJ: 13.579.783/0001-51

Endereço: Avenida Umbelina Chiaradia nº 159, Bairro São Vicente, em Itajubá - MG

CEP: 37.502-036

Telefone: (35) 9 8855-1233

Emails: contabilex@contabilex.net / vendas.casamarcelo@gmail.com

GRUPO 04

Item Qtde.
Qtde. Mínima
Por Pedido

Qtde. Máxima
para Adesão

Unid. Especificação
Preço Unit.

12 3 1 6 Unid.

Mesa para copa, retangular, medidas mínimas
e máximas: 110/130 x 60/80 cm (comprimento
x largura). Tampo de granito. Pés tubulares
reforçados com o mínimo de 3” de espessura,
com tratamento anticorrosivo, cromados ou
com pintura eletrostática epóxi na cor branca,
ponteiras de polipropileno. Composto de 4
cadeiras em estrutura de tubos de aço 1", com
tratamento anticorrosivo, cromados ou com
pintura eletrostática epóxi na cor branca,
ponteiras de polipropileno, assento anatômico
em madeira compensada, estofado com
espuma com densidade mínima de 18 e 2 cm
de espessura, revestido em corino, medidas
mínimas e máximas de 90/105 x 35/40 x 38/44
(L x A x C).

Marca / modelo: Americanas / Americanas

Procedência: nacional

R$ 903,00

13 4 1 8 Unid.

Mesa para copa, redonda, tampo em granito.
Diâmetro de aproximadamente 100 cm.
Estrutura em tubo de aço.  Pés tubulares
reforçados com o mínimo de 3” de espessura,
com tratamento anticorrosivo, cromados ou

R$ 940,00

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 16.271/2021
Pregão Eletrônico SRP nº 12/2021

Página 2 de 2

com pintura eletrostática epóxi na cor branca,
ponteiras de polipropileno. Composto de 4
cadeiras em estrutura de tubos de aço 1" com
tratamento anticorrosivo, cromados ou com
pintura eletrostática epóxi na cor branca,
ponteiras de polipropileno, assento anatômico
em madeira compensada, estofado com
espuma com densidade mínima de 18 e 2 cm
de espessura, revestido em corino, medidas
mínimas e máximas de 90/105 x 35/40 x 38/44
(A x L x C).

Marca / modelo: Americanas / Americanas

Procedência: nacional

As especificações técnicas constantes do Processo Administrativo nº 16.271/2021, bem assim os
termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

O TRT da 24ª Região realizará periodicamente pesquisa de mercado para a comprovação da
vantajosidade do preço registrado, conforme previsto no inciso XI do art. 9º da Lei 7.982/2013.

Atuará como gerenciador da Ata de Registro de Preços o Coordenador de Material e Patrimônio do
TRT da 24ª Região.

Este registro de preços tem a vigência de 12 (doze) meses a partir da data de publicação.

______________________________
GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

Secretário Administrativo
TRT 24ª Região

______________________________
MARCELO MOHALLEM

MARCELO MOHALLEM EPP

GERSON
MARTINS DE
OLIVEIRA:122800

Assinado de forma digital
por GERSON MARTINS DE
OLIVEIRA:122800
Dados: 2021.05.31
10:45:02 -04'00'

MARCELO
MOHALLEM:13579783000
151

Assinado de forma digital por
MARCELO
MOHALLEM:13579783000151
Dados: 2021.05.31 12:48:12 -03'00'